РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ПЕТУШИНСКОГО  РАЙОНА

Владимирской  области

от 29.12.2017

 г. Петушки
 № 2523
Об утверждении  муниципального задания

МБУ «Редакция радиовещания» Петушинского района Владимирской области»

В соответствии со статьей 69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, пунктом 1 части 7 статьи 9.2 Федерального закона от 12.01.1996 № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», с Положением  о формировании муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ)   в отношении  муниципальных учреждений муниципального образования «Петушинский район» и финансовом обеспечении выполнения муниципального задания, утвержденным постановлением администрации Петушинского района от 01.12.2015 № 1824, постановлением администрации Петушинского района  от 29.12.2017  №2516 «Об утверждении нормативных затрат на оказание услуг и выполнение работ муниципальным учреждениям  муниципального образования «Петушинский район», руководствуясь решением Совета народных депутатов Петушинского района от 18.12.2017 № 120/13 «О бюджете муниципального образования «Петушинский район» на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов»,
п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить прилагаемое  муниципальное задание муниципальному бюджетному учреждению «Редакция радиовещания» Петушинского района Владимирской области» на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов.
2. Контроль за выполнением постановления возложить на начальника управления экономического развития администрации Петушинского района.

3.  Постановление вступает в силу со дня подписания, муниципальное задание подлежит размещению на официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: www.bus.gov.ru, едином портале бюджетной системы Российской Федерации и на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования «Петушинский район».
Глава администрации

  С.Б. ВЕЛИКОЦКИЙ
Завизировано:                                                                         Согласовано:

Начальник                                                             Директор МБУ «Редакция

правового управления                                          радиовещания» Петушинского
                                                                                района Владимирской области»

                                     Н.В.Калиновская

Начальник отдела                                                                             Т.В.Коптелова
организационной и  кадровой работы

                                        Т.С.Акимова
Заведующий отделом бухгалтерского учета

и отчетности, главный бухгалтер

                                       Р.Р.Баширова

Соответствия текста файла и оригинала документа_______________

                                                                                                                           (подпись исполнителя)

подтверждаю.

Исп. Е.А.Головина, начальник управления экономического развития,

тел. 2-28-23
Разослано:

в дело -3

бухгалтерия -1

ПУ -1

ФУ-1

УЭР-1

МБУ «Редакция радиовещания» -1